
 

1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 257/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Борилово, ЕКАТТE 05431, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Борилово, ЕКАТТE 05431, общ. Стара 
Загора съгласно Заповед № РД-07-33/06.02.2015 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени съобразно 
средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

0.133 5.402 Полски път 7 0.024 0.62 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.158 8.033 Полски път 7 0.114 2.97 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.188 2.626 Полски път 8 0.108 2.81 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.528 2.938 Полски път 1 0.084 2.18 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.842 0.830 Полски път 7 0.457 11.89 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.845 2.018 Полски път 7 1.172 30.48 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.851 1.635 Полски път 11 1.536 39.95 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.852 1.871 Полски път 11 1.660 43.18 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.853 1.722 Полски път 11 1.159 30.15 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.854 3.543 Полски път 8 0.835 21.72 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.857 2.395 Полски път 12 0.303 7.88 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.858 2.609 Полски път 12 0.529 13.76 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

0.859 5.000 Полски път 7 3.200 83.23 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

44.17 0.452 Полски път 7 0.445 11.57 ЕТ"МАКСИ-МИХАИЛ ЧЕРВЕНКОВ" 

        11.626 302.39   

0.135 0.985 Полски път 5 0.368 9.57 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

0.138 6.282 Полски път 5 0.892 23.20 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

0.160 3.795 Полски път 5 0.358 9.31 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

0.166 5.500 Полски път 4 0.282 7.33 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

0.448 0.759 Полски път 2 0.100 2.60 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 



 

2

0.455 27.012 Полски път 2 0.053 1.38 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

0.548 7.148 Полски път 3 0.238 6.19 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

0.846 1.693 Полски път 6 0.137 3.56 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

0.848 1.158 Полски път 4 0.871 22.65 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

0.854 3.543 Полски път 4 2.639 68.64 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

0.855 0.952 Полски път 4 0.809 21.04 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

0.856 2.392 Полски път 6 1.892 49.21 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

66.14 0.861 Полски път 4 0.861 22.39 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

66.17 0.596 Полски път 4 0.549 14.28 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

67.9 0.540 Полски път 4 0.472 12.28 МИНКА МИШЕВА ЧЕРВЕНКОВА 

        10.521 273.65   

       Общо: 22.147 576.04   
 

С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 
определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-33/06.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Борилово, общ. Стара 
Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 
 
ЕЛКА БОНЕВА      (п)                        
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


